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Temizlikte Üstün Performans: CL-X 
CL-X ile pamuğunuzu X-tra temizleyin! Trützschler’in  
en verimli ve ayarlanabilir ön temizleyicisi, alanında yeni  
standartlar belirliyor.

Mükemmel iki aşamalı temizlik

Benzeri görülmemiş 2,60 metre uzunluğundaki 
temizleme bölümüyle CL-X, malzemenize daha 
da iyi bir sonuç için farklı hızlarda dönen iki 
açma silindiri etrafında tanımlanmış dönüşler 
sağlar. Temizleme derecesi, her bir silindir 
ve ızgara çubuğu cihazında otomatik olarak 
ayarlanır ve size ihtiyacınız olan tüm esnekliği 
sağlar.

Açıcı silindirEnerji tasarruflu hava ayırıcı

T-LED uzaktan kumanda ekranı WASTECONTROL

Özgün iki aşamalı temizlik

Materyal kılavuzlu malzeme akışı 
2.000 kg/saate kadar üretim sağlar

Daha fazla üretim için daha az 
enerji

Tek hatlık üretimlerde 2000 kg/saate 
kadar üretim yapılabilir. Entegre hava 
ayarlayıcı*1 sayesinde taşıma havasını 
otomatik fan ayarına sahip entegre hava 
ayırıcı ile enerji tüketimi % 30 oranında 
azaltılır.  

Ayarlanabilir Otomatik Pilot

CL-X, balya açıcı BO-P ile otomatik olarak 
senkronize olur ve ayarları çalışan partiye 
göre ayarlar. Izgara çubukları, açıcı 
silindir devir sayısı ve giriş hava akımı 
otomatik olarak ayarlanır ve malzeme  
akışı izlenir. Makinenin temizliği ve 
bakımı kolaydır ve size her zaman her 
yerden en son durumu gösteren T-LED 
uzaktan ekran ile birlikte gelir. 

*1 kondenserli modellere kıyasla 
*2 mevcut kıyaslama ile karşılaştırıldığında

Gereksiz iyi elyaf kaybına karşı 
koruma

Optik WASTECONTROL sensörleri, ayrılan 
malzemenin atık bileşimini her zaman 
kontrol eder, böylece aşırı elyaf kaybı her 
zaman anında tespit edilir.

Senkronize  
parti yönetimi
BO-P İle



CL-X Ön Temizleyicinin Faydaları
‣  2.000 kg / saat üretim

‣  % 30 daha az enerji tüketimi*

‣  > % 100 iyileştirilmiş temizleme derecesi*

‣  2,60 m uzunluğunda temizleme bölümü

‣  İki aşamalı temizlik

‣  Senkronize parti yönetimi

‣  WASTECONTROL sensörü

Yasal feragatname:
Bu broşür, bilgimiz dahilinde ve iyi niyetle, azami itina gösterilerek düzenlenmiştir. Ancak, hiçbir sorumluluk kabul 
etmediğimiz yazım hatalarına veya teknik değişikliklere tabi olabilir. Nitelik ve doğruluk, eksiklik veya burada sunulan 
bilgilerin kalitesi ile ilgili olarak sorumluluk kabul etmemekteyiz. Sağlanan verilerin bağlayıcılığı yoktur.

* mevcut kıyaslama ile karşılaştırıldığında


